

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/08/07 3:40:53
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 150207 CONTRATO:3403 REMISION: 344658-1
 PRODUCTO: CANAL 6"(SP) 10.5LB/FT 152.4MGRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: TRANSOLVE, SA. DE CV
 PESO TEORICO(KG/MT):15.625 LONGITUD(Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
372401	.0080	.0320	.0090	.2400	.2200	.0300	.1800	.1000	.1100	.0030	.7700	.0030
372415	.0110	.0460	.0090	.1900	.3200	.0340	.2000	.1300	.0900	.0020	.7000	.0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN ²)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN ²)	ALARGAMIENTO %
372401	57,122	79,569	26
372415	51,480	73,350	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA											
372401	THH01219	THH01220	THH01221	THH01224	THH01225						
372415	THH01179	THH01180	THH01181	THH01182	THH01183	THH01184	THH01186	THH01187	THH01188		

[Handwritten Signature]
